MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 85/2024 - CCA-DCV (11.01.23.07)

 23074.104316/2024-18Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 18 de Novembro de 2024

Altera Portaria nº 81/2024 - CCA-DCV de designação de membros da Comissão de Seleção do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na área de Clínica Médica de Caninos e Felinos e

Semiologia Veterinária do Departamento de Ciências Veterinárias - CCA/UFPB.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS VETERINÁRIAS do Centro de Ciências Agrárias da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais; Considerando o disposto nos artigos 10 e 11
da Resolução nº 07, de 30 de março de 2017 do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE/UFPB; e obedecendo ao que foi deliberado na 4ª Reunião Extraordinária de 2024 do Colegiado
Departamental desse departamento, realizada no dia 05 de setembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 81/2024 - CCA-DCV, de 05 de setembro de 2024, que constituiu a Comissão de Seleção
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na área de Clínica Médica de Caninos e Felinos e
Semiologia Veterinária do Departamento de Ciências Veterinárias - CCA/UFPB. Para designar Prof.ª Dr.ª Natália

, SIAPE 1145945 - CCA/UFPB (Presidente), , SIAPE 1281482 -Matos Souza Azevedo Prof.ª Dr.ª Fabiana Satake
CCA/UFPB (membro titular), , SIAPE 3215836 - CCA/UFPB (membroProf.ª Dr.ª Norma Lúcia de Souza Araújo
titular) , SIAPE 1778638 - CCA/UFPB (membro suplente), , Prof.ª Dr.ª Isabella de Oliveira Barros Prof.ª Dr.ª Sara

, SIAPE 6338373 - CCA/UFPB (membro suplente), , SIAPEVilar Dantas Simões Prof. Dr. Suedney de Lima Silva
2205237 - CCA/UFPB (membro suplente) e , SIAPE 1723483 -Prof.ª Dr.ª Valeska Shelda Pessoa de Melo
CCA/UFPB (membro suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até conclusão das atividades previstas no
processo seletivo identificado no art. 1º.

(Assinado digitalmente em 18/11/2024 10:32)
INACIO JOSE CLEMENTINO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1492685

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 85 2024 PORTARIA 18/11/2024

07854c118d